



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

เรื่อง ประกาศการกำหนดราคากลางโครงการงานซ่อมแซมถนนสายไปพื้นที่การเกษตร บ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 2

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล จะดำเนินการตามโครงการในข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2560 งานไฟฟ้าถนน งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง หน้า 20/28 โครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบลบึงพะไล หน้า 22/28 โดยจะดำเนินการซ่อมแซมถนนสายไปพื้นที่การเกษตร บ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 2 ช่วงฝายดินข้ามลำห้วย บริเวณนายนายอ้วย บุญเที่ยง โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 2 แถว รวม 20 ท่อน พร้อมยาแนวประสานรอยต่อให้เรียบร้อยและทำการลาดคอนกรีต หน้า - หลังท่อ , รองพื้นท่อ (ตามแบบที่กำหนด) งบประมาณ 59,200 บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง 55,700 บาท (ห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 695/2559 ลงวันที่ 26 ธันวาคม 2559 นั้น

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามระเบียบและหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้องและมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 แจ้งเวียนตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด กค 0421.5/ว 27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงกำหนดราคากลางในโครงการซ่อมแซมถนนสายไปพื้นที่การเกษตร บ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 2 รายละเอียดพิจารณา กำหนดราคากลาง ดังนี้

1. ชื่อ โครงการซ่อมแซมถนนสายไปพื้นที่การเกษตร บ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 2 ช่วงฝายดินข้ามลำห้วย บริเวณนายนายอ้วย บุญเที่ยง โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 2 แถว รวม 20 ท่อน พร้อมยาแนวประสานรอยต่อให้เรียบร้อยและทำการลาดคอนกรีต หน้า - หลังท่อ , รองพื้นท่อ (ตามแบบที่กำหนด) งบประมาณ 59,200 บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง 55,700 บาท (ห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

2. วงเงินงบประมาณ 59,200.- บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 27 ธันวาคม 2559 เป็นเงิน 55,700 บาท (ห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

4. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------------|-----------------------------|---------------|
| (1) นางสาวพิมลพร ชีวะวิโรจน์ | ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บึงพะไล | ประธานกรรมการ |
| (2) นายวิษณุ งามบ้านผือ | ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง | กรรมการ |
| (3) นายธนภัทร กฤติมาวพงศ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | กรรมการ |

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 11 มกราคม พ.ศ. 2560

(นายวันชัย จันคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนสายไปพื้นที่การเกษตร บ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 2

2. วงเงินงบประมาณ งบประมาณ 59,200.- บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 2 แถว รวม 20 ท่อน พร้อมยาแนว
ประสานรอยต่อให้เรียบร้อยและทำการลาดคอนกรีต หน้า - หลังท่อ , รองพื้นท่อ (ตามแบบที่กำหนด) งบประมาณ
59,200 บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

4. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2559 เป็นเงิน 55,700 บาท (ห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

5. สรุปราคากลาง

5.1 แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางค่าก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวพิมพ์พร ชีวะวิโรจน์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บึงพะไล	ประธานกรรมการ
6.2 นายวิษณุ งามบ้านผือ	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	กรรมการ
6.3 นายธนภัทร กฤติมาวรวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปผลการจัดทำราคาากลางค่าก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ งานซ่อมแซมถนนสายไปพื้นที่การเกษตร

สถานที่ บ้านโนนระเวียง หมู่ที่ 2 ต.บึงพะไล อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คลล.ขนาด คก.0.80 ม.จำนวน 2.00 แถว รวม 20.00 ท่อน พร้อมยาแนวประสานรอยต่อให้เรียบร้อย

และทำการควดคอนกรีต หน้า - หลังท่อ, รองพื้นท่อ (ตามแบบที่กำหนด)

แบบเลขที่ /2560 จำนวน 2.00 แผ่น

จัดทำราคาากลาง เมื่อวันที่.....27.....เดือน.....ธันวาคม..... พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ท่อ คลล.ชั้น3 ขนาด คก. 0.80 ม.	ท่อน	20.00	1,074.77	21,495.40	1.2782	1,373.7710	27,475.42
2	คอนกรีตควด หน้า - หลังท่อ และรองพื้นท่อ (รูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	4.48	2,058.34	9,211.07	1.2782	2,630.97	11,773.59
3	Wire Mesh ลวด 4.00 มม.@0.20 ม.#	ตร.ม.	40.75	25.65	1,045.24	1.2782	32.7858	1,336.02
4	ค่าเช่าเครื่องจักร (รถขุดดินตะขบ ขนาด 145 - 168 hp	ชม.	16.00	945.00	15,120.00	1.0000	945.00	15,120.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								55,705.03
ใช้งบประมาณเพียง								55,700.00

ลงชื่อ

(นางสาวพิมพ์พร ชีวะวิโรจน์)

รองปลัด อบต.บึงพะไล

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายวิษณุ งามบ้านผือ)

ผอ.กองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาววิไลภร ดอกกลาง)

จนท.พัสดุ

ลงชื่อ

(นายธนภัทร กฤติमारพงศ์)

นายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวเดือนเพ็ญ ไทยนอก)

หัวหน้า จนท.พัสดุ

ผอ.กองคลัง
30 80

ลงชื่อ

(นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ตรวจ/เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายวันชัย จันคำ)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล